omnibus de quibus supra libet praeiudicium in iudicio recipere sic et per
fuerunt per amissionem talis causa et lutione vadit servadiorum
quo voluit tunc solubilibus in se demum et omnibus eius contentibus
satisfacere tenentur et ubi dicitur bene bnatue tunc non opus est
Nulla beneficentia impmissio obstat.

Brilinski cedit kopistenski

Comparatus personaliter coram offi et adhibe pson Caspud tramfied
Hobbe Mitho Brilinski et tunc dicitur ubi in ubi dicitur quod bene
propter recedat foras Competenti remittendo. Hinc de omni eadem
Caspensi dicitur sicuti se dicitur tunc ac bene sicut omnibus quod
ad luum et effidum pntis misericordie attinet p lenarie necogerau et pnti
eius dicitur mente et corpore ex dicitur palam asperper p dicitur
Quia de misericordie oblati eam mudo et adhibe tunc dicitur tramfied
recogita Quia mediante Nobili Hringho Kopistenski eadem reco
gnoscit de omni pntis Bonafine dicitur et La bene pnti
vult et ex alio pntis eam mudo et adhibe tunc dicitur
de d' De bonofa atqz ex recedat ad obstat Niesi dicitur
fundo villes Kopistenski dicitur dicitur Centum sexaginta duorum
florum pntis mouet et mudo pntis obligant et in se pntis
tradidit Nec non de toto pntis dicitur pntis iudicario eadem
Hringho Kopistenski p eundem recogit pntis eadem pntis
obligatoe Pro coadio Centum sexaginta duorum florum pntis
ratione dicitur bonorum dicitur oblati eam mudo et adhibe tunc dicitur
p eundem Hringho Kopistenski ad omni pntis pntis eadem
pntis omni dicitur Coram offi pntis Caspensi tramfensi
motto dicitur a tunc no omni pntis dicitur pntis dicitur
omni oola facultate eadem pntis dicitur dicitur eodem Hring
ho Kopistenski Continuat et ad finalem dicitur dicitur

ne Cum omnibus eiusdem misericordie et processibus iudicarij Condati omnibus
pntis Clausulis articulis legamentibus et nexu ac toto serie eorum
Nec non mudo tunc eadem securitate bonorum dicitur dicitur
dem misericordie ac processibus iudicario iuris et omni pntis dicitur
ubi dicitur pntis pntis dicitur dicitur dicitur dicitur
bilibi Washejus hringho Kopistenski et tunc dicitur dicitur
dit omni dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
gatoris ac processibus iudicarij dicitur et dicitur dicitur
dicitur Kopistenski et tunc dicitur dicitur dicitur
Dando et ad mudo eadem ium exunt Coram offi pntis
cessum dicitur dicitur dicitur et bona dicitur ea summa
adem mudo omni aduali et pntis pntis dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
Datqz ipsi reali mudo eadem aduali et pntis pntis
Juglio dicitur Kopistenski et tunc dicitur dicitur
ginati misericordie tunc dicitur dicitur dicitur
fona misericordie Cum omni iure dominio et pntis
altineu pntis dicitur dicitur dicitur dicitur
tenet dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
fuerunt mudo et oblati dicitur dicitur ad exemptionem
su notum illius reali faciem Porro etiam se cum dicitur
recte pntis bonis sub omni dicitur dicitur dicitur
transfere etiam ex adhibe pntis ad aduali tramfied
Concedit annuere et transportare Et circa transportationem
misericordie Nobili Murus dicitur Consortem suam
annuere pntis de linea paterna pntis ad Cousin dicitur